27112128 Alicates de punta curvada

27112134 Alicates de punta larga

31211908 Pistolas de pintar

52121501 Colchas

52121502 Edredones

52121503 Forros para edredones

52121509 Sábanas

52121604 Manteles

52121701 Toallas de baño

52131501 Cortinas

El monto de : **Novecientos noventa y siete  mil ochocientos setenta y dos con 90/100 (997,872.90)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.2.2.01 Acabados textiles 55,814.00

2.3.2.3.01 Prendas y accesorios de vestir 384,857.00

2.3.2.4.01 Calzados 51,448.00

2.3.6.3.04 Herramientas menores 505,753.90